F/*]}HLH* . {HYHiSL,,q§ Sê*fiÊ
ffiaNrzâç{fiô &,t sott§üábÊ {!yxl- * *ssúcÍ,rçr§ D€ nrs xÂo mauúrrcos § Lü{arr$ro§

hrâ Bad{rtPosçlt 4§I *Fs**: {14} 34?l,163S*Ç§.f ty4t§{00 S*çrISF

*--{

1i:l- *
# .o"."-hso
ffi.ryB.X-§,ffi

Serviço de Ácolhimenfo Institucionol
CASA ABRI6O "SOLLÁR"
Telefane: (14) 3406 -42?5

Oficio no 137/2A18.

A Srâ.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 17 de agosto de 2018.

Assunto: Prestação de Contas do mês Julho/2018 - Patrulha Juvenilde Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Baino Willians, mantenedora da Casa Abrigo

'SOLLÂR", vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestação de Contas Mensal do mês de Julho de 20í8, lembrando que os

documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposiçáo dos órgãos de

fiscalização dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboração no úA12018, destinado a execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

TIEERA@ DE nEorn§p§ À EiÍnnÃDE Cór{FoRÍnE

FORTCATCÀDOs DE êÂRC/T 1TDA EPP

J. tulz ÂLvE§ E clÁ t?DÁ urÉ